АДМИНИСТРАЦИЯ   КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2019 года  № 165
               г. Карабаш

 О внесении дополнений в

 постановление администрации
Карабашского городского

округа от 25.11.2016 г. № 863

      В соответствии с пп. 3 п. 6 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Постановлением Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоствление которых организуется в многофункционнальных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 25.11.2016 г. № 863 «Об утверждении перечня государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, и предоставляемых в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карабашского городского округа следующие дополнения:

      Дополнить приложение № 1 «Перечень государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, и предоставляемых в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр» Карабашского городского округа» следующей услугой:

      «Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных».

      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа htth:karabash-go.ru обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам А.А.Лепешкова.

Глава Карабашского
городского округа                                                                      О.Г.Буданов